

ByKoch ApS
Grumstolsvej 28, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 60 51 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Jesper Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ByKoch ApS
Grumstolsvej 28
8270 Højbjerg

Telefon: 51556555
Hjemmeside: www.bykoch.dk
E-mail: jesper@bykoch.dk

CVR-nr.: 37 60 51 66
Stiftet: 12. april 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jesper Koch, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

JK SIMILAR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 797.306 kr. mod 470.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.840 kr. mod 240.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	797.306	470.840
1 Personaleomkostninger	-382.528	-154.768
Driftsresultat	414.778	316.072
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.671	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.159	-3.941
Resultat før skat	402.290	312.131
3 Skat af årets resultat	-100.450	-71.216
Årets resultat	301.840	240.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	301.840	40.915
Disponeret i alt	301.840	240.915

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		46.174	0
Varebeholdninger i alt		<u>46.174</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.780	224.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.690	0
Andre tilgodehavender		28.000	55.617
Periodeafgrænsningsposter		68.618	47.411
Tilgodehavender i alt		<u>434.088</u>	<u>327.278</u>
Likvide beholdninger		<u>564.050</u>	<u>262.388</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.044.312</u>	<u>589.666</u>
Aktiver i alt		<u>1.044.312</u>	<u>589.666</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	342.755	40.915
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>392.755</u>	<u>290.915</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.342	10.430
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.342</u>	<u>10.430</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.079	115.855
	Gæld til tilknyttede virksomheder	253.912	23.710
	Selskabsskat	98.538	60.786
	Anden gæld	118.686	87.970
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.215</u>	<u>288.321</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>639.215</u>	<u>288.321</u>
	Passiver i alt	<u>1.044.312</u>	<u>589.666</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	375.302	150.792
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.226</u>	<u>3.976</u>
	<u>382.528</u>	<u>154.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.501	691
Andre finansielle omkostninger	<u>4.658</u>	<u>3.250</u>
	<u>16.159</u>	<u>3.941</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.538	60.786
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.912</u>	<u>10.430</u>
	<u>100.450</u>	<u>71.216</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	40.915	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>301.840</u>	<u>40.915</u>
	<u>342.755</u>	<u>40.915</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 108.468. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 54.234. Bilens restværdi er efter 12 måneder eksklusiv moms og eksklusiv restafgift kr. 399.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK SIMILAR ApS, CVR-nr. 27171613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.